
 

   

 

 

I väntan på skolstruktur 

På samma sätt som våra skollokaler ska rustas upp för att möjliggöra en god arbetsmiljö för 
såväl våra elever som lärare anser vi att även den psykosociala och pedagogiska miljön skall 
prioriteras. 

Många är vi som samtalat med  “Tahem6orna” och det är samtalet med dem som har gett 
inspiration till denna motion. Från vårt samtal tog vi med oss tre teman som vi förstod låg till 
grund för initiativet. Detta var att skapa en trygg skolmiljö, att ha god läkarkontinuitet och att 
ha meningsfulla rastaktiviteter som entusiasmerar till rörelse och lek. 

I väntan på att inriktningen i klubbad lokalförsörjningsplan ska bli verklighet anser vi att 
barnen inte ska behöva vänta utan att vi med fördel parallellt kan prioritera arbetet med den 
psykosociala och pedagogiska arbetsmiljön för våra elever.  

Barnen uppger själva att det finns för lite att göra på rasterna. Föräldrar önskar, liksom vi, en 
större lärarkontinuitet. Exempelvis skulle åk 6 kunna få behålla sina mentorer, alltså att de helt 
enkelt följer med upp till Häggvall, för att öka tryggheten och förbättra situationen kring 
betygsättning. 

Vi vet att aktuell förvaltning dagligen gör det absolut yttersta de kan med de medel som finns 
och i många fall litet till. Arbetar vi tillsammans, över nämndgränser och med politisk vilja och 
klokskap där vi ser till helheten, tror vi att vi kan komma längre. Vi på Tjörn har ett starkt 
föreningsliv och vi tror att det vore gynnsamt att även inkludera dem i arbetet.  

För vad är det vi säger? “Det krävs en ö…..”  

 

Så i väntan på en ny skolstruktur yrkar Miljöpartiet på Tjörn: 

● att barn - och utbildningsnämnden, kultur- och fritidsnämnden, socialnämnden och 
civilsamhället tillsammans prioriterar arbetet med att uppgradera utomhusmiljön så 
att denna uppmuntrar till lek och rörelse för att främja elevhälsa i alla årskurser på 
Häggvall... 

● att barn- och utbildningsnämnden beslutar om ett arbetssätt där lärarkontinuitet bidrar 
till att  elever som byter skola i 5:an bedöms och betygsätts av lärare som de haft under 
åk 4-5. 
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